
Patro de Jonquière inc.
Bilan

31 mars 2025

Fonds
d'administra-
tion générale

Fonds des
immobilisa-

tions

2025

Total

2024

Total

Actif
CouÉ terme

Encaisse
Débiteurs (note 3)
Avances à Centre Kéno-Patro inc., sans intérêt
Avances à Patronage St-Vincent de Paul de Jonquière, sans

intérêt
Charqes pavées d'avance

396 374
421 858
109 191

183 938
34 593

396 374
421 858
109 191

31 0 200
841 665
41 462

183 938
34 593

24 465
31 033

1 145 954 1 145954

941 071

1 248 825

862279lmmobilisations corporelles (note 4) 941 071

1 145 954 941 071 2087 025 2 111 104

Passif
Gourt terme

Créditeurs et charges à payer (note 5)
Apports reportés (note 7)
Avances de Fondation René Bertrand du Patro de

Jonquière inc.. sans intérêt

228 177
748 718

228 177
7487',18

202 959
808 355

185 255 185 255 319 102

1 162 150 1 162 150 1 330416

Apports reportés afférents aux im m obi I isations
corporelles (note 8) 292 594 292 594 156 240

1 162 150 292594 ',t 454744 1 486 656

Soldes de fonds

Fonds des immobilisations

Fonds d'adm inistration qénérale (16 196)

648 477 648 477

fi6 r96)

706 039

(81 591)

(16 196) 648 477 632 281 624 448

1 145 954 941 071 2087 025 2 111 104

Éventualité (note 9)

Les notes complémentaires font partie intégrante des états financiers

Au nom du conseil d'administration

administrateur administrateur

3


