Patro de Jonquière inc.

31 mars 2025

				31 mars 202
			2025	2024
	Fonds	Fonds des		
	d'administra-	immobilisa-		
	tion générale	tions	Total	Tota
Actif				
Court terme				
Encaisse	396 374	10-0	396 374	310 200
Débiteurs (note 3)	421 858	·	421 858	841 665
Avances à Centre Kéno-Patro inc., sans intérêt	109 191	(#	109 191	41 462
Avances à Patronage St-Vincent de Paul de Jonquière, sans				
intérêt	183 938	ne:	183 938	24 465
Charges payées d'avance	34 593	-	34 593	31 033
	1 145 954	(*)	1 145 954	1 248 825
Immobilisations corporelles (note 4)	2	941 071	941 071	862 279
	1 145 954	941 071	2 087 025	2 111 104
Passif				
Court terme				
Créditeurs et charges à payer (note 5)	228 177	E	228 177	202 959
Apports reportés (note 7)	748 718	(:	748 718	808 355
Avances de Fondation René Bertrand du Patro de				
Jonquière inc., sans intérêt	185 255		185 255	319 102
	1 162 150	3.0%	1 162 150	1 330 416
Apports reportés afférents aux immobilisations				
corporelles (note 8)		292 594	292 594	156 240
	1 162 150	292 594	1 454 744	1 486 656
Soldes de fonds				
Fonds des immobilisations	. =	648 477	648 477	706 039
Fonds d'administration générale	(16 196)		(16 196)	(81 591
	(16 196)	648 477	632 281	624 448

Éventualité (note 9)

Les notes complémentaires font partie intégrante des états financiers.

Au pom da conseil diadministration

administrateur

administrateur